中标候选人公示
招标项目编号：泉信招字[2025]010 号

泉州市中医院四级电子病历评级建设项目于 2025 年 8月 22 日在泉州市公共资源交易

中心（福建省泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦 A栋 4楼）开标后，由评标委员会评审

完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会成员对进入评审投标人投标文件的评分

序号 投标人名称 投标报价（元） 总评分 排序

1 福建易联众医疗信息系统有限公司 2832000.00 98.98 1

2 弘扬软件股份有限公司 2833700.00 75.32 2

3 福建亿同世纪软件科技股份有限公司 2807000.00 70.17 3

4 福建德到信息技术有限公司 2799000.00 64.42

2、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

3、评标办法： 综合评估法

4、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选

人排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人名称

福建易联众医疗信息系

统有限公司
弘扬软件股份有限公司

福建亿同世纪软件科技

股份有限公司

投标报价

（元）
2832000.00 2833700.00 2807000.00

总评分 98.98 75.32 70.17

项目完成

时间
12 个月 12 个月 12 个月

资格能力

条件
合格 合格 合格

质量标准 验收通过 验收通过 验收通过

5、公示时间：2025 年 8 月 26 日至 2025 年 8 月 29 日。

6、联系方式

招标人： 泉州市中医院

负责人： （签字）

办公地址： 福建省泉州市鲤城区笋江路 388 号 邮政编码： 362000

联系人：蔡先生

联系电话： 0595-28121003

招标代理机构：泉州晚报项目咨询管理有限公司

法定代表人或授权负责人： （电子签名）

办公地址：福建省泉州市丰泽区刺桐南路 82 号泉州晚报社附属楼 106 室

邮政编码： 362000

联系人：小吕

联系电话：0595-28189943，18149599966

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

9、行政监督部门

名称：泉州市数据管理局

办公地址：泉州市丰泽区府西路市行政中心交通科研楼 C 栋 5 层

联系电话：0595-28388613